
https://www.pasiula.lt/pid-910574/candy-ro1494dwmct1-s-skalbimo-masina.html

CANDY RO1494DWMCT/1-S Skalbimo
mašina

RapidÓ
Candy RapidÓ – teisingas pasirinkimas norint sutaupyti laiko. Dėl
net 9 greitų ir efektyvių programų derinio RapidÓ skalbimo mašinos
taupo brangų laiką – atsiduokite tiems dalykams, kurie jums tikrai
svarbūs. 
Sutaupykite laiko ir pinigų
Ši skalbimo mašina pažymėta A klasės energijos vartojimo
efektyvumo ženklu, pagal naująjį ES energijos vartojimo
efektyvumo ženklinimo reglamentą, ir garantuoja mažiausiai 51 %
mažesnes sąnaudas, palyginti su G klasės energijos vartojimo
efektyvumu – taupo energiją, pinigus ir rūpinasi aplinka.
Garų funkcija
Ar žinojote, kad naudojant garų procedūrą galite žymiai sutrumpinti
drabužių lyginimo laiką? Įjunkite garų funkciją, kuri atpalaiduoja
pluoštus ir pašalina raukšles nuo skalbinių. Būkite atsipalaidavę,
taip pat ir jūsų skalbiniai.
Lengvas optimalios programos
pasirinkimas
Su keliais paprastais įrašais išmaniajame telefone – skalbinių kiekis,
tipas ir spalva – optimali greita programa yra po ranka! Dėl
išskirtinės Candy RapidÓ skalbimo mašinų funkcijos Snap&Wash
užtenka nešvarių skalbinių nuotraukos, kad būtų galima
rekomenduoti optimalią greitą programą. Funkcija taip pat
automatiškai reguliuoja optimalią temperatūrą ir gręžimo greitį.
Naujovės rinkoje – net 9 greitos
programos
Tiesiog pasirinkite vieną iš net 9 greitų ir efektyvių skalbimo
programų mažiau nei valandą (14', 29', 30', 39', 44', 59'), kad
gautumėte optimalius skalbimo rezultatus su Speed Drive varikliu,
kuris garantuoja iki 50 % didesnis valymo efektyvumas lyginant su
standartiniu varikliu.
Puikūs skalbimo rezultatai taupant laiką
„Speed Drive Inverter“ yra naujoviškas ir patvarus variklis be
šepetėlių, kuris žymiai sumažina triukšmo ir nemalonios vibracijos
lygį, o valymo efektyvumas yra iki 50% didesnis (palyginti su
standartiniu varikliu).
Maksimalus higieninis efektas
Išskirtinė „Quick & Clean“ technologija esant aukštam slėgiui
įpurškia labai koncentruotą vandens ir skalbiklio tirpalą tiesiai į
skalbinių pluoštą. Ši novatoriška sistema sustiprina skalbiklio
veikimą, taip sumažindama temperatūrą, reikalingą maksimaliam
higieniniam efektui pasiekti: skalbimo efektyvumas 40°C esant tik
20°C temperatūrai, skalbimo efektyvumas 60°C, kai temperatūra
40°C, ir rezultatas – gilus labai nešvarių skalbinių valymas buvo
pasiektas 60°C temperatūroje.
Maksimalus higieninis efektas per
mažiau nei valandą
Daily Hygiene – tai greita skalbimo programa 60°C temperatūroje,
garantuojanti optimalią dezinfekciją ir gilų skalbinių valymą vos per
59 minutes.
Neprilygstamas naudojimo paprastumas
Neprilygstamas lengvumas atliekant kasdienius buities darbus:
Candy RapidÓ skalbimo mašinose sumontuotos aukštesnės ir
platesnės būgno durelės. Dėl praktiškos ergonomikos skalbinių
pakrovimas ir iškrovimas yra itin paprasta užduotis. 
Techniniai duomenys:
Specifikacijos
• Integruotas / laisvai stovintis Laisvai stovintis
• Užpildo tipas Priekyje
• Nominali talpa – medvilnė (kg) 9
• Maksimalus gręžimo greitis (rpm) 1400
• Elektronika / ekranas 4 skaitmenų ekranas
• Variklis Inverterio BPM
• Būgno medžiaga Inox
• Būgno tūris (l) 58
• Kištuko tipas Schuko
• Įtampa (V) 220-240
• Ryšys Išplėstinis nuotolinio valdymo pultas ir papildomas turinys
(Wi-Fi + BLE)
• IoT programa hHe
• Programos numeris 16
• Pradėti atidėti Taip (iki 24 valandų)
• Garų funkcijaTaip
• Maišymo sistema +
Dizainas
• Prietaiso spalva Baltas
• Durų spalva/medžiagaBaltas
• Rankenos spalva/medžiagaBaltas
• Efektyvumas
• Energijos efektyvumo klasė A
• Centrifugavimo efektyvumo klasė B
• Svertinis energijos suvartojimas 100 skalbimo ciklų (programai
ECO 40-60°C) (kWh) 49
• ECO 40-60°C programos trukmė vardinei talpai (hh:mm) 3:48
• Vandens sąnaudos vienam skalbimo ciklui (ECO 40-60°C
programa) (L) 46
• Triukšmo lygis gręžimo fazės metu (dBA) 76
• Oro triukšmo emisijos klasėB
Matmenys
• Aukštis (cm) 85
• Plotis (cm) 60
• Visas gylis, įskaičiuotos durys ir vamzdžiai (cm) 53
• Spintelės gylis mm (be vamzdžių ir durų) 470
• Supakuoto įrenginio aukštis (mm) 890
• Supakuoto prietaiso plotis (mm) 650
• Supakuoto įrenginio gylis (mm) 560
• Grynasis svoris (kg) 63
• Bruto svoris (kg) 65 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Kompanija Candy, remdamasi savo ilga ir turtinga patirtimi buitinės
technikos sektoriuje, vaidina lyderio vaidmenį tarptautinėje arenoje.
Ji visuomet yra pažangiausių technologijų kūrimo priešakyje,
visuomet dėmesinga šiuolaikiško vartotojo reikmėms ir jautriai
reaguoja į naujus žmonių poreikius.    

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/Screenshot 2024-08-21 115727.png
https://www.candy-home.com/hr_HR/perilice-rublja-s-prednjim-punjenjem/31018862/ro1494dwmct-1-s/

